
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

19.03.2014 м. Кривий Ріг № 133 

 

 
  ┌Про   надання   дозволу  *** ┐ 
  *** ****  на   відчуження квар- 
  тири від імені недієздатного    
  *** *** *** 
   

 Розглянувши заяву *** *** *** про надання згоди на відчуження 

квартири за адресою: м. ***, вул. ***, буд. **, кв. ** від імені 
недієздатного *** *** ***, *** р.н., та надані документи, виконком 
районної в місті ради  встановив:  
 

 -  рішенням Саксаганського районного суду від 12.07.2013 *** *** 
*** визнаний недієздатним, а його опікуном призначено *** *** ***; 

-  згідно зі свідоцтвом про право власності на житло від 
27.07.2007 № Д 754, виданим управлінням житлово-комунального гос-
подарства Криворізької міської ради, квартира, яка розташована за 
адресою: м. ***, вул. ***, буд. **, кв. **, належить *** *** ***на праві 

приватної власності;     
-  зазначена квартира складається з однієї кімнати, загальною 

площею 42,9 кв.м, житловою – 17,9 кв.м;  

-  заявник бажає продати вищевказану квартиру та придбати на 
ім’я недієздатного однокімнатну квартиру за адресою: м. ***,      
вул. ***, буд. **, кв. **, загальною площею 30,6 кв.м, житловою площею 

18,0 кв.м;  
-  після здійснення вищевказаних правочинів житлові права 

недієздатного порушені не будуть. 
 Керуючись статтею 71 Цивільного кодексу України, рішенням 
Криворізької міської ради від 30.03.2011 № 259 «Про обсяг і межі 
повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», 

враховуючи рішення ради опіки та піклування, виконком районної в 
місті ради  ВИРІШИВ: 
 

  1. Дати згоду *** *** *** на відчуження квартири за адресою: м. ***, 

вул. ***, буд. **, кв. ** від імені недієздатного *** *** ***, *** р.н., за 

умови одночасного придбання на ім’я недієздатного однокімнатної 
квартири за адресою: м. ***, вул. ***, буд. **, кв. **. 
 

 2. Контроль за виконанням рішення покласти на управління праці 
та соціального захисту населення (Сокол В.П.). 
 
 

ГОЛОВА РАЙОННОЇ В МІСТІ РАДИ                                І.В. КОЛЕСНИК 

 


